Edição 2.822 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

1º CONCURSO DE IDEIAS EMPREENDEDORAS COARACI-BA – 2021 EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA LISTA
FINAL DOS HABILITADOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MJKG5MEI-AQZVWNOI-O7FYVCQU-EHZJFRPO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

1º CONCURSO DE IDEIAS EMPREENDEDORAS
COARACI-BA – 2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA LISTA FINAL DOS HABILITADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI, por intermédio da Secretaria de

Assistência Social e Secretaria de Planejamento, em parceria com a Unidade SEBRAE

de Ilhéus, DIVULGA abaixo o RESULTADO LISTA FINAL dos habilitados para

Etapa 3, para participação do CONCURSO, conforme Edital de Regulamento do 1º

Concurso de Ideias Empreendedoras Coaraci-Ba – 2021, publicado no dia

20/04/2021 no diário oficial do município de Coaraci, e informa abaixo, orientações

para Etapa 3;

A Etapa 3 - LABCOARACI ocorrerá no dia 25 e 26/05/2021, das 8h às 12h e das 14h

às 18h, em local único, no Auditório da Prefeitura Municipal de Coaraci, na Rua

Juracy Magalhães, 244, Centro, portando documento oficial de identificação com foto,

em original.

RESOLVE:

Nº NOME COMPLETO TÍTULO DA IDEIA
Nº

INSCRIÇÃO
STATUS

001
ABIGAIL LIMA SILVA

Fábrica de Langerie Feminino e

Masculino;
10 HABILITADO

002 BRUNO DA SILVA Fábrica de Reciclagem; 08 HABILITADO

003

CAMYLLA
GIOVANNA ROCHA
PEREIRA

Coaraci Terra do Sol; 12 HABILITADO

004

CREMILDA SILVA
COSTA

Maria Gabriela - Serviços e

Limpeza;
21 HABILITADO

005

EDMILSON CHAVES
DOS SANTOS

Os Segredos das Finanças; 14 HABILITADO

006

EDVALDO LUCAS
SOUZA NUNES

Produção e venda de doces; 16 HABILITADO

Edição 2.822 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 3

1º CONCURSODE IDEIAS EMPREENDEDORASCOARACI-BA – 2021 EDITAL DE PUBLICAÇÃODA LISTA
FINAL DOS HABILITADOS

Certificação Digital: MJKG5MEI-AQZVWNOI-O7FYVCQU-EHZJFRPO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

007

IAGO VIEIRA DE
JESUS

Cooperativa de Catadores Recicle

Já;
13 HABILITADO

008

LEONARDO COSTA
DO ROSÁRIO

Sabão Sustentável; 17 HABILITADO

009

NABEL ARAÚJO DE
OLIVEIRA

Atelier Cidadão: Ponto Certo; 18 HABILITADO

010

NADSON SANTOS DE
OLIVEIRA

Quitanda Virtual de Produtos

Orgânicos;
06 HABILITADO

011

NELSON RICARDO
MOURA CABRAL

Caminhos Ibi Porã do Cacau

(Plano de Alavancagem

econômica);
05 HABILITADO

012

PEDRO VIEIRA
JÚNIOR

Redescobrindo a Terra como

Vetor de Sustentabilidade;
11 HABILITADO

013

RUAN GABRIEL DE
AGUIAR SANTOS

Império Mousses; 09 HABILITADO

014

THIAGO ANTONIO
MARQUES FARIAS

MB Carne de Hambúrguer

Gourmet;
07 HABILITADO

015

VAGNER SANTOS
OLIVEIRA

Guia Comercial 73. 01 HABILITADO

Coaraci-BA, 17 de maio de 2021.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

DEYSE SOUZA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

THIAGO CARVALHO GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Edição 2.822 | Ano 4
17 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: MJKG5MEI-AQZVWNOI-O7FYVCQU-EHZJFRPO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	1º CONCURSO DE IDEIAS EMPREENDEDORAS COARACI-BA – 2021 EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA LISTA FINAL DOS HABILITADOS

		2021-05-17T16:31:01-0300